CRISTALINO, SEM FRAGRÂNCIA, PARA 
LAVAGEM DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR, LABORATÓRIO E VIDROS, 
PODENDO SER UTILIZADO PURO OU DILUÍDO. 
CAPACIDADE DE 05 LITROS. 

INDACLEAR 
MAX S+ 

UND 11 1.301 R$ 32,40 
R$ 

42.152,40 

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO R$ 42.152,40 

(quarenta e dois mil, cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos) 

3 - DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES E GERENCIADOR 
3.1 O órgão gerenciador será o Consorcio Público CIM Polo Sul e os órgãos e entidades públicas participantes 
do registro de preços são: 
3.1.1. MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES;  
3.1.2.